ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
>г.ч. o-f гон ...

О замене научного руководителя

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной
Деятельности по образовательным программам высшего образования - программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), утвержденный
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 19 ноября 2013 г. № 1259,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанному лицу, обучающемуся в аспирантуре по основной
образовательной программе МК.3044.2020 «Языки народов стран Азии и Африки»
(45.06.01 Языкознание и литературоведение) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по очной форме обучения, заменить научного руководителя с
даты издания приказа Гузева Виктора Григорьевича на доцента Кафедры тюркской
филологии Телицина Николая Николаевича:

1.1. Колосова Дарья Ивановна, гражданин РФ.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: поручение заместителя начальника Управления образовательных
программ от 19.01.2023 в служебной записке от 17.11.2022 № 11/7/8-03-9, выписка из
протокола заседания Научной комиссии в области востоковедения от 16.11.2022
№ 11/7/8-03-9.

Проректор по учебно-методической работе сГ~ < ЭА? Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru